П Р О Т О К О Л  № 3
0. совместного заседания антитеррористической комиссии и Оперативной группы в Шумихинском муниципальном округе Курганской области

            г. Шумиха								                   27 августа  2021 г.

Председательствовал: Глава Шумихинского муниципального округа - председатель антитеррористической комиссии Шумихинского муниципального округа С.И. Максимовских.
Присутствовали члены антитеррористической комиссии и оперативной группы в Шумихинском муниципальном округе:
- начальник ПСЧ-42 по охране Шумихинского района, капитан внутренней службы Н.В. Суслов;
- начальник МО МВД России «Шумихинский» Н.И. Иванов;
- главный врач ГБУ «Шумихинская ЦРБ» А.Ф. Устинов;
- первый заместитель Главы Шумихинского муниципального округа О.В. Двизова.
Приглашены: В.П. Крохалева, Л.А. Самохвалова, И.И. Дюрягина, М.Г. Мелешенко.

Повестка дня

0. 1. О мерах по обеспечению правопорядка на территории учебных заведений и мерах по предотвращению угроз при подготовке и проведении Дня знаний на территории Шумихинского муниципального округа

Информация:
0. Начальника МО МВД России «Шумихинский» (Н.И. Иванова)
1.
0. 2. О выполнении требований к антитеррористической защищённости объектов образовательных организаций, включённых в утверждённые Перечни, находящихся в муниципальной собственности или введении Администрации Шумихинского муниципального округа
1.
1. Информация:
1. Заместитель начальника Отдела образования Администрации Шумихинского района – (Крохалева В.П.)
1.
1. 3. О мерах профилактики угроз совершения террористических актов, обеспечение антитеррористической защищенности объектов (мест, территорий) массового пребывания людей задействованных в ходе подготовки и проведения выборов на территории Шумихинского муниципального округа

Информация:
6. Начальника МО МВД России «Шумихинский» (Н.И. Иванова)

0. 4. О результатах работы за первое полугодие 2021 года
0.
0. Информация:
0. Главы Шумихинского муниципального округа - председателя антитеррористической комиссии в Шумихинском муниципальном округе (Максимовских С.И.)

[bookmark: _GoBack]